Egr. Spect. ac. Mag. d. vre.

fideles et perpetui seruitores
 Georgius Peyka, Gabriel de
 Gerlisthe Castellani et Georgius
 Thaar Judexnobilium districtus
 Karansebes.

(K i v ű l: Spectabili ac Magnifico domino domino Petro Petrowytl
 Comiti Themesiensi ac parcium Regni inferiorum capitaneo Generali
 etc. domino eorum g)

(Az eredetije papiron, a Macskási család Itárában 658. szám alatt.
 Fülötte rongyos, és vizfoltos levén, sok helyen nem biztos az olvasás, sőt
 lehetetlen.)

192.

1548. február 5-én.

Nos Capitulum Ecclesie Orodienis. Memorie commen-
 damus per presentes, Quod Nobiles Nicolaus et Michael Lazar,

ab vna, partibus vero ab altera Nobilis Sebastianus Erdely, in persona Egregy Michaelis Banffy lossonczy de I k l o d h, ac Egregius Ladislaus Bekes de K o r n e t h, nostrum personalter venientes in presenciam, sunt confessi et retullerunt in hunc modum, qualiter inter ipsos, videlicet Nicolaum et Michaellem Lazar, ac Michaellem Banffylossonczy, et Ladislaum Bekes, quedam materia litis Racione et pretextu possessionum Thwregowa, Kwssowecz, ac prediorum Hideghpathak, Themesel, in de Mÿhaldh. ac Jabalchna, et vtraque Zalÿn In Halmos; item also et felsewgawosdya, alias Kewesdh vocatum, in Lugas districtibus, pertinenciarumque earundem coram Spectabili ac Magnifico domino Petro Pettrowÿth Comiti Themensiensi, mota suscitata et ventilata fuisset, Vbi Idem Nicolaus et Michael Lazar, contra annotatos Michaellem Banffy Lossoncÿ et Ladislaum Bekes capitalem incidissent sentenciam, prout patet in literis sentencionalibus prefati Spectabilis et Magnifici domini Comitis superinde emanatis, nihilominus tamen ydem Nicolaus, et Michael Lazar, convicti, ac Michael Banffy Lossoncÿ et Ladislaus Bekes, actores, in talem deuenissent concordiam, et pacis vnionem, perpetue duraturam, Quod ydem Nicolaus et Michael Lazar conuicti, onera et quelibet grauamina consortum filiorum, filiarum, ac Gabriellis Lazar proximorum Consanguineorum eorundem vniuersorum super se se assumerent, prout coram nobis assumpserunt, promittendo quod nunquam Bona illa litigiosa, prout in literis sentencionalibus clarius patet, Nec Jure, Nec alio quouis colore, a modo deinceps perquirere, prescriptosque actores, et eorum successores perturbare valerent, ausique essent, quoquomodo, item eciam literas et literalia instrumenta vniuersas et vniuersa prefata Bona litigiosa concernentes et concernencia, que apud ipsos haberentur eisdem actoribus omnino Restituerent, velut coram nobis in sede districtus Karansebes proxime venturi Restituere se promiserunt, adque omnia premissis modo scripta ydem Nicolaus et Michael Lazar nostri in presenciam, eorum personali astantes sese astrinxerunt, harum nostrarum vigore et testimonio presencium mediante. Datum die dominico Exurgere, In festo scilicet Beate agathe virginis et martiri-